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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I BASHKISE VAU DEJES
Nr.64% Prot. Vau Dejes, me09 ([ .2021

Lenda:Njoftim pér mbledhje jashté rradhe e Késhillit Bashkiak Vau Dejés

Drejtuar: Anétaréve te Késhillit Bashkiak Vau Dejés

Ne mbéshtetje te Ligjit 139/2015 “Per vetéqeverisjen Vendore “ neni 53 pika 3 germa a,neni 56  pika
2,neni 57 pika 2 germa c, ju njoftojmé se zhvillohet mbledhja jashté rradhe e Késhillit Bashkiak Vau
Dejés ditén e Ejte me daté 11.11.2021 ora 14:00 .Mbledhja do té zhvillohet né sallen e mbledhjeve té
Késhillit Bashkiak Vau Dejés, Njésia Administrative Bushat.

Me kété rend dite:

I.Projekt vendim pér transferimin e fondit brenda programit 06330 “Furnizimi me ujé” pér mbulimin e

shpenzimeve té sigurimeve shoqérore dhe shéndetésore.
Komisioni i késhillit do té mbledhet diten e Mérkure daté 10.11.2021 ora 9.00 né Nj.A Bushat.

| .Komisioni i Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, dhe Planifikimit t& Zhvillimit Strategjikté Bashkis€,
Mbikqgyrjes Financiare.

-Gjon Pleshaj — Kryetar

-Lorenc Pjetraj — Zv/Kryetar
-Angjelin Ndrekaj — Sekretar

Kryetari Késhillit

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Fuks 00355 2612 0006, e-mail: infol@vaudejes.gov.al



